
UCHWAŁA NR VI/47/19
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2019, 
poz.506) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2019, poz.869)  
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. 1.     Zwiększa się dochody  o kwotę 309.992,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 987.992,00 zł.

3. Szczegółowy podział zmian w układzie klasyfikacji budżetowej na działy, rozdziały i paragrafy zawiera: 
załącznik nr 1 – Zmiana dochodów budżetu gminy Lubawka. załącznik nr 2 – Zmiana wydatków budżetu gminy 
Lubawka.

4. Wprowadzone zmiany zwiększają deficyt budżetu o kwotę  678.000,00 zł.

5. Deficyt po zmianach przyjmuje wartość 5.656.750,00 zł.

6. Źródła pokrycia deficytu budżetu stanowić będą przychody z tytułu kredytów i pożyczek
w wysokości 4.416.368,00 oraz wolne środki w wysokości 1.240.382,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce

Michał Ołdak

Id: A02A30C2-4A2A-4FCD-893D-458AF970E8E5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/47/19 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 30 maja 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 99 792,000,00 99 792,00

60016 Drogi publiczne gminne 99 792,00 99 792,000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 99 792,00 99 792,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 355 468,00 1 355 468,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 1 403,00 26 657,0028 060,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 060,00 - 1 403,00 26 657,00

80104 Przedszkola 7 015,00 278 689,00271 674,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 221 674,00 7 015,00 228 689,00

80110 Gimnazja - 5 612,00 510 388,00516 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

516 000,00 - 5 612,00 510 388,00

80195 Pozostała działalność 0,00 534 234,00534 234,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

480 145,00 - 1,80 480 143,20

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

54 089,00 1,80 54 090,80

851 Ochrona zdrowia 800,000,00 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 800,00 800,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 800,00 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 209 000,002 645 000,00 2 854 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 209 000,00 1 509 000,001 300 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 300 000,00 209 000,00 1 509 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400,000,00 400,00

Id: A02A30C2-4A2A-4FCD-893D-458AF970E8E5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

92195 Pozostała działalność 400,00 400,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 400,00 400,00

41 072 893,36 41 382 885,36309 992,00Razem:

Id: A02A30C2-4A2A-4FCD-893D-458AF970E8E5. Podpisany Strona 2



ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/47/19 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 30 maja 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 067 202,00 494 792,00 1 561 994,00

60016 Drogi publiczne gminne 725 202,00 494 792,00 1 219 994,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 321,00 494 792,00 1 018 113,00

710 Działalność usługowa 325 000,00 -1 500,00 323 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 85 000,00 -1 500,00 83 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -1 500,00 83 500,00

801 Oświata i wychowanie 14 583 334,00 4 387,00 14 587 721,00

80101 Szkoły podstawowe 9 957 820,00 4 387,00 9 962 207,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 433 240,00 4 387,00 437 627,00

4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 -30 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 020,00 -6 300,00 208 720,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 096 000,00 36 300,00 1 132 300,00

851 Ochrona zdrowia 181 200,00 800,00 182 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 176 200,00 800,00 177 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 450,00 800,00 106 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 725 679,00 490 500,00 7 216 179,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 325 000,00 492 000,00 1 817 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 268 808,00 492 000,00 1 760 808,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 626 909,00 -1 500,00 3 625 409,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 871,00 -3 500,00 72 371,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 938,00 2 000,00 43 938,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 252 386,00 -3 987,00 2 248 399,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 972 935,00 -4 387,00 1 968 548,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 887,00 -4 387,00 9 500,00

92195 Pozostała działalność 100 451,00 400,00 100 851,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 400,00 8 200,00

926 Kultura fizyczna 1 051 609,00 3 000,00 1 054 609,00

92601 Obiekty sportowe 207 108,00 1 500,00 208 608,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 1 500,00 13 000,00

92695 Pozostała działalność 32 501,00 1 500,00 34 001,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 286,00 1 500,00 7 786,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A02A30C2-4A2A-4FCD-893D-458AF970E8E5. Podpisany Strona 1



Razem: 46 051 643,36 987 992,00 47 039 635,36

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A02A30C2-4A2A-4FCD-893D-458AF970E8E5. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

DOCHODY
Zwiększenia dochodów dokonano o kwotę 317.008,80 zł
ü otrzymana darowizna dla sołectwa Bukówka – 400
ü przesunięcie pomiędzy paragrafami dochodów – 1,80
ü otrzymane darowizny dla PWD – 800
ü pomoc finansowa w formie dotacji celowej z UM na finansowanie ochrony, rekultywacji i poprawy

jakości gruntów rolnych – na przebudowę dróg w Paczynie i Uniemyślu – 99.792
ü pismo Wojewody Dolnośląskiego znak:KO.ZFK.3146.14.5.2019 w sprawie planu dotacji przekazywanych

z budżetu państwa – 7.015,00
ü wpływy z tytuły opłaty za gospodarowanie odpadami -209.000
Zmniejszenia dochodów dokonano o kwotę 7.016,80 zł
ü przesunięcie pomiędzy paragrafami dochodów – 1,80
ü zmniejszenie dochodów bieżących – 7.015

WYDATKI
Zmniejszenia wydatków dokonano o kwotę 47.987,00
ü zmiana przeznaczenia wydatków bieżących – 39.300
ü zmniejszenie wartości zadania FS wsi Miszkowice-Zakup materiałów budowlanych na plac zabaw – 2.300
ü wycofanie zadania FS wsi Miszkowice – Zakup garażu na plac zabaw do przechowywania akcesoriów –

2.000
ü wycofanie zadania FS wsi Chełmsko Śląskie - Zakup wyposażenia dla klubu sportowego (stroje) – 4.387
Zwiększenia wydatków dokonano o kwotę 1.035.979,00
wydatki bieżące

ü przeznaczenie darowizn na rzecz sołectwa Bukówka na zakupy nagród na Dzień Dziecka - 400
ü przeznaczenie darowizn na funkcjonowanie Placówki Wsparcia Dziennego w Lubawce – 800
ü przesunięcie środków pomiędzy referatami Urzędu -1.500
ü rozdysponowanie nagrody dla sołectwa Okrzeszyn w konkursie „Piękna i aktywna wieś”- 1.500
ü na wydatki bieżące związane z systemem gospodarowania odpadami – 492.000

ü nowe zadanie FS wsi Chełmsko Śląskie - Zakup strojów sportowych dla dzieci i młodzieży szkolnej -
4.387

wydatki majątkowe

ü Przebudowa dróg na terenie Gminy Lubawka – 494.792
ü Przebudowa boiska szkolnego przy SP w Miszkowicach – 30.000
ü Wykonanie systemu CCTV na Sali gimnastycznej przy ZSP w Lubawce – 6.300
ü nowe zadanie FS wsi Miszkowice – Opracowanie dokumentacji projektowej zagospodarowania placu

zabaw – 4.300

Sporządził:
Monika Stanek-Gamoń
Skarbnik Gminy
email: stanek-gamon.monika@lubawka.eu
tel. 516 318 362

Id: A02A30C2-4A2A-4FCD-893D-458AF970E8E5. Podpisany Strona 1

mailto:stanek-gamon.monika@lubawka.eu
mailto:stanek-gamon.monika@lubawka.eu
mailto:stanek-gamon.monika@lubawka.eu



